
有効期限：2022年1月31日

TOEIC® L&R TEST対策講座

冬のＡＩ学習キャンペーン冬のＡＩ学習キャンペーン

TOEIC is a registered trademark of ETS. This publication is not endorsed or approved by ETS.　*L&R means LISTENING AND READING.

●お申込後にキャペーンおよび割引対象者である旨を申し出られましても差額の返金に応じることはできません。
●特別割引受講料とNEXT割引や日商ステップアップ割引との併用が可能です。
●2022年3月以降も通学講座・通信講座で開講が予定しています。3月の通学日程や通信発送日程等は2021年下期パンフレット、4月以降の開講日程は2022年3月発行予定の次期パンフレットをご参照ください。
●キャンペーン期間内に「e受付専用割引クーポンコード」がお客様に付与された場合には、キャンペーン受講料からクーポンコードに設定された金額分の割引が適用されます。
●クーリングオフ制度や当講座の受講規約については2021年10月～2022年3月までのコースを掲載した弊社TOEIC® L＆R TEST対策講座パンフレットをご確認ください。
●NEXT割引、日商ステップアップ割引は適用条件がございます。詳細は弊社ホームページでご確認ください。

上記各クラスの日程表は、パンフレット・ホームページに掲載しています。
ご確認の上ご選択ください。
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◆キャンペーン対象コース　
　2021年12月～2022年2月開講の下記総合コースパック・総合コース

対象コースの詳細はTOEICⓇ L＆R TEST対策講座パンフレットをご覧ください。

■クラスNo.一覧

注意事項

2022年1月・2月開講教室講座 Web通信講座　W1

DVD通信講座　96札幌
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2021年12月・2022年1月・2月開講　ビデオブース講座

TOEIC® L＆R TEST対策講座は
入会金免除です。

講座コード　68

※受講料には教材費、発送費、消費税10％が含まれています。

教室・ビデオブース

Web通信

DVD通信

教室・ビデオブース

Web通信
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教室・ビデオブース

Web通信

DVD通信

教室・ビデオブース

Web通信
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Web通信
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教室・ビデオブース

Web通信
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講義回数・
総時間

36時間
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受講期間

¥72,000

¥46,200

¥83,000

¥48,500

¥89,000

¥52,500

¥96,000

¥56,500

¥75,000

¥47,700

¥86,000

¥50,000
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¥58,000
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下記参照
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クラスNo.

215-ＣＣＬ

215-ＣＪＬ

215-ＣＱＬ

211-ＡＣＬ
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211-ＡＱＬ

216-ＣＣＬ

216-ＣＪＬ

216-ＣＱＬ
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218-ＣＪＬ

218-ＣＱＬ

214-ＡＣＬ

214-ＡＪＬ

214-ＡＱＬ

特別割引受講料
（10%税込）

通常受講料
（10%税込）2月開講
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12月開講
コースNo.

学習メディア目標

500点
目標

650点
目標

750点
目標

900点
目標

コース名

受験準備基本英文法＋α＆
500点総合コースパック

500点総合コース

500点＆650点
総合コースパック

650点総合コース

650点＆750点
総合コースパック

750点総合コース

750点＆900点
総合コースパック

900点総合コース

通常受講料から
各総合コースパックが3,000円OFF!、
総合コースが1,500円OFF！

他講座生ならさらに割引！
NEXT割引 or 
日商ステップアップ割引併用可！

TACの講義とAI技術搭載のZ会eラーニング教材の
相乗効果で効率的に弱点克服！
さらなるスコアアップを目指す「総合コース」がお得に学習できる！

各「総合コースパック」が3,000円OFF！
各「総合コース」が1,500円OFF！

キャンペーン内容キャンペーン内容

2021年12月13日（月）～
2022年 1 月31日（月）

キャンペーン期間キャンペーン期間

（郵送申し込み当日消印有効）



https://ec.tac-school.co.jp/

0120-509-117 受付
時間

10:00～17：00
（平日・土日祝）

お 問 い 合 わ せ

講座ホームページ

https://www.tac-school.co.jp/kouza_toeic.html

ゴ ウ カ ク イ  イ  ナ

AI技術搭載のeラーニング教材 
TOEIC®テストAdaptie（Ｚ会提携コース）
AI技術搭載のeラーニング教材 
TOEIC®テストAdaptie（Ｚ会提携コース）

750点コースFOR BIZ　1回60分×全28回

PART別攻略ポイント講義

12回
PART別演習

10回
総合答練1

2回
総合答練2・総まとめ

2回
総合答練3・総まとめ

2回

INPUT 12回 OUTPUT 16回

による自己学習で弱点克服（利用可能期間6ヵ月間）！
マルチデバイス
対応！

目標

750点
突破！

650点コースFOR BIZ　1回60分×全26回500点コースFOR BIZ　1回60分×全24回

目標
500点
突破！

PART別
攻略ポイント講義

16回
PART別演習

6回
総合答練・
総まとめ

2回
INPUT 16回 OUTPUT 8回

PART別
攻略ポイント講義

14回
PART別演習

8回
総合答練1

2回
総合答練2・
総まとめ

2回
INPUT 14回 OUTPUT 12回

による自己学習で弱点克服（利用可能期間1年間）！
マルチデバイス
対応！

目標

650点
突破！eラーニング（TOEIC® テストAdaptie（Z会提携コース）下記参照）

eラーニング（TOEIC® テストAdaptie（Z会提携コース）下記参照）

500点コースFOR BIZ講義（60分×24回）＋650点コースFOR BIZ講義（60分×26回）
＋AI技術搭載eラーニング（TOEIC®テストAdaptie  Z会提携コース）

500点＆650点総合コースパック　通常受講料：￥86,000（10％税込）→￥83,000（10％税込）

◆総合コース特別割引受講料＆カリキュラム例

◆総合コースパック特別割引受講料＆カリキュラム例

●カリキュラム

3,000円OFF！

750点コースFOR BIZ講義（60分×28回）
＋AI技術搭載eラーニング（TOEIC®テストAdaptie  Z会提携コース）

750点総合コース　通常受講料：￥54,000（10％税込）→￥52,500（10％税込）
●カリキュラム

1,500円OFF！

TACの講義と教材で学習 Ｚ会のeラーニング教材で弱点克服

教室
講座

ビデオブース
講座
ビデオブース
講座

Web通信
講座

DVD通信
講座

最新のアダプティブラーニング・テクノロジーで、
あなたの弱点をピンポイントで克服

パソコン用画面 スマートフォン用画面

TOEIC® テスト　Adaptie

TOEIC® L&R TEST のスコアを着実に上げるためには、弱点の克服が欠かせません。Adaptie は世界最
高峰のアメリカ・Knewton 社のアダプティブラーニング技術を取り入れ、あなたの理解度に合わせて出
し分けられる問題で弱点をピンポイントで克服できるeラーニングコースです。

・TOEIC®テストの操作方法についての解説動画を右記よりご覧いただけます。
・TOEIC®テストAdaptieの詳細はパンフレットP.16をご覧ください。

TACの講師陣による講義とZ会のeラーニングで弱点を克服しながら実力アップができる充実のコースです。

総合コースパック、総合コースとは？


