

## TOEIC® L&R TEST対策講座



◆キャンペーン対象コース

2021年12月~2022年2月開講の下記総合コースパック・総合コース

各総合コースパックが3,000mOFF!、 総合コースが1,500mOFF!

他講座生ならさらに割引! NEXT割引 or 日商ステップアップ割引併用可!

2021年12万、2022年2万開時の下記総日コースパノノ・総日コース												
目標	コース名	学習メディア	コースNo.		クラスNo.	通常受講料	特別割引受講料	受講期間	クーリング	講義回数・		
日保	J-74		12月開講	1月開講	2月開講	D DANO.	(10%税込)	(10%税込)	文補期间	オフ	総時間	
	受験準備基本英文法+α&	教室・ビデオブース	215-CCJ	215-CCK	215-CCL	下記参照	¥75,000	¥72,000	8ヵ月	対象	36回 3	
	500点総合コースパック	Web通信	215-CJJ	215-CJK	215-CJL	W1						36時間
500点	500点総合コースパック	DVD通信	215-CQJ	215-CQK	215-CQL	96						
目標		教室・ビデオブース	211-ACJ	211-ACK	211-ACL	下記参照	¥47,700	¥46,200	4ヵ月	対象外	24回	24時間
	500点総合コース	Web通信	211-AJJ	211-AJK	211-AJL	W1						
		DVD通信	211-AQJ	211-AQK	211-AQL	96						
	500点&650点 総合コースパック	教室・ビデオブース	216-CCJ	216-CCK	216-CCL	下記参照	¥86,000	¥83,000			50回	50時間
		Web通信	216-CJJ	216-CJK	216-CJL	W1			8ヵ月	対象		
650点	応ロコースハック	DVD通信	216-CQJ	216-CQK	216-CQL	96						
目標	650点総合コース	教室・ビデオブース	212-ACJ	212-ACK	212-ACL	下記参照	¥50,000	¥48,500	4ヵ月	対象外	26回	26時間
		Web通信	212-AJJ	212-AJK	212-AJL	W1						
		DVD通信	212-AQJ	212-AQK	212-AQL	96						
	650点&750点 総合コースパック	教室・ビデオブース	217-CCJ	217-CCK	217-CCL	下記参照	¥92,000	¥89,000	8ヵ月	対象	54回	54時間
		Web通信	217-CJJ	217-CJK	217-CJL	W1						
750点		DVD通信	217-CQJ	217-CQK	217-CQL	96						
目標	750点総合コース	教室・ビデオブース	213-ACJ	213-ACK	213-ACL	下記参照	¥54,000	¥52,500	4ヵ月		28回	28時間
		Web通信	213-AJJ	213-AJK	213-AJL	W1				対象		
		DVD通信	213-AQJ	213-AQK	213-AQL	96						
	750点&900点 総合コースパック	教室・ビデオブース	218-CCJ	218-CCK	218-CCL	下記参照	¥99,000	¥96,000				52時間
		Web通信	218-CJJ	218-CJK	218-CJL	W1			8ヵ月	対象	52回	
900点		DVD通信	218-CQJ	218-CQK	218-CQL	96						
目標		教室・ビデオブース	214-ACJ	214-ACK	214-ACL	下記参照	¥58,000	¥56,500	4ヵ月 対			24時間
	900点総合コース	Web通信	214-AJJ	214-AJK	214-AJL	W1				対象	24回	
		DVD通信	214-AQJ	214-AQK	214-AQL	96						

※受講料には教材費、発送費、消費税10%が含まれています。

#### ■クラスNo.一覧

2022年1月·2月開講教室講座								
1月開講 500点	1月開講 650点	1月開講 750点	1月開講 900点	2月開講 750点	2月開講 900点			
新宿	池袋	新宿	池袋	新宿	新宿			
G1	21	G1	21	G1	G1			

上記各クラスの日程表は、バンフレット・ホームページに掲載しています。 ご確認の上ご選択ください。

2021年	12月・202	22年1月-2	2月開講	ヒデオフー	-人講性					
札幌	札幌 仙台 水道橋 新宿		新宿	池袋	渋谷	八重洲	立川	町田	中大駅前	横浜
K0	JO	20	G0	30	LO	F0	MO	A0	Y0	40
大宮	津田沼	名古屋	京都	梅田	なんば	神戸	広島	福岡	日吉	
CO	VO	50	60	70	В0	E0	N0	80	P0	

Web通信講座 W1 DVD通信講座 96

TOEIC® L&R TEST対策講座は

- 注意事項

  ●お申込後にキャベーンおよび割引対象者である旨を申し出られましても差額の返金に応じることはできません。
  ●特別割引受講料とNEXT割引や日商ステップアップ割引との併用が可能です。
  ●2022年3月以降も通学講座・通信講座で開講が予定しています。3月の通学日程や通信発送日程等は2021年下期パンフレット、4月以降の開講日程は2022年3月発行予定の次期パンフレットをご参照ください。
  ●キャンベーン期間内に「69付専用割引・イボンコード」がお客様に付きされた場合には、キャンベーン受講料からケーボンコードに設定された金額分の割引が適用されます。
  ●クーリングオフ制度や当講座の受講規約については2021年10月~2022年3月までのコースを掲載した弊社TOEIC\* L&R TEST対策講座パンフレットをご確認ください。
  ●NEXT割引、日商ステップアップ割引は適用条件がございます。詳細は弊社ホームページでご確認ください。

# 総合コースパック、総合コースとは?

TACの講師陣による講義とZ会のeラーニングで弱点を克服しながら実力アップができる充実のコースです。



◆総合コースパック特別割引受講料&カリキュラム例



◆総合コース特別割引受講料&カリキュラム例



### Z-KAI

### TOEIC® L&R TEST 対策 e ラーニング講座

# TOEIC® テスト Adaptie

最新のアダプティブラーニング・テクノロジーで、

### あなたの弱点をピンポイントで克服

TOEIC® L&R TEST のスコアを着実に上げるためには、弱点の克服が欠かせません。Adaptie は世界最 高峰のアメリカ・Knewton 社のアダプティブラーニング技術を取り入れ、あなたの理解度に合わせて出 し分けられる問題で弱点をピンポイントで克服できるeラーニングコースです。

·TOEIC®テストの操作方法についての解説動画を右記よりご覧いただけます。 ・TOEIC®テストAdaptieの詳細はパンフレットP.16をご覧ください。







パソコン用画面

スマートフォン用画面

#### お問い合わせ

120-509-117



https://www.tac-school.co.jp/kouza\_toeic.html



